

لیگ یک

فولاد مجوز حرفه‌ای گرفت

دبیرکل فدراسیون فوتبال در نامه‌ای اعلام کرد که مجوز باشگاه فولاد خوزستان در فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شده است. در بخشی از متن این نامه آمده است: احتراماً به استحضار می‌رساند مدارک باشگاه فولاد خوزستان برای اخذ مجوز باشگاهی در چرخه ۲۰۲۳-۲۰۲۴ مورد بررسی اعضا قرار گرفت و با توجه به عملکرد باشگاه در کلیه معیارهای A حائز شرایط دریافت مجوز AFC و ملی ایران (N1) تشخیص داده شده است. پیش از این باشگاه‌هایی مثل سپاهان، پرسپولیس، تراکتور و نساجی به طور رسمی از دریافت مجوز حرفه‌ای خبر داده بودند و حالا فولاد خوزستان نیز از این حیث در کنار آنها قرار گرفته است.

رأی انضباطی دیدار سپاهان - پیکان صادر شد

کمیته انضباطی در بررسی پرونده تخلفات صورت گرفته در بازی سپاهان - پیکان مجتبی حسینی سرمربی تیم میهمان را جریمه کرد. رأی انضباطی دیدار سپاهان - پیکان صادر شد. در مصاف سپاهان - پیکان در هفته بیست و نهم لیگ برتر تیم میزبان با ۵ گل به برتری رسید و در پایان بازی سرمربی تیم پیکان گلایه‌هایی را مطرح کرد که منجر به صدور این رأی شد: در خصوص تخلف سیدمجتبی حسینی، سرمربی و محمد علی کاظمی، بازیکن پیکان تهران مبنی بر نشر اکاذیب نسبت به داور مسابقه در دیدار برابر سپاهان، کمیته انضباطی اعلام کرد؛ با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمله شکایت باشگاه سپاهان از سرمربی تیم پیکان و همچنین با توجه به عدم ارسال دفاعیه و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده، تخلف انتسابی به سید مجتبی حسینی محرز و مسلم تشخیص و مستند به ماده ۷۱ مقررات انضباطی، وی به پرداخت ۱۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. محمد علی کاظمی نیز با توجه به مفاد مصاحبه ایشان و عدم احراز تخلف، حکم بر برائت وی مستند به ماده ۹۵ مقررات موصوف صادر می‌شود. رأی فوق قطعی است.

فقط سپاهان فلاح را می‌خواهد

ابراهیم شکوری عضو هیأت مدیره باشگاه پیکان در واکنش به انتشار شایعاتی مبنی بر جدایی سامان فلاح از جمع خودروسازان می‌گوید: «سامان جزو بازیکنان تأثیرگذار و آینده‌دار فوتبال ماست که افتخار دارد بازوبند کاپیتانی باشگاه باصالت پیکان را بر بازوی خود ببندد. فلاح با باشگاه قرارداد بلندمدت دارد و با صراحت اعلام می‌کنم بر خلاف شایعات، تا به حال هیچ باشگاهی غیر از سپاهان، برای انتقال این بازیکن با ما نامه‌نگاری نکرده است.» او با اشاره به رفتار باشگاه سپاهان این طور می‌گوید: «باشگاه سپاهان با ارسال نامه به دنبال انتقال قانونی سامان است، اما هنوز در این مورد نیز مذاکره نکردیم. پیکان دارای ساختار حرفه‌ای شده و کمیته فنی و هیأت مدیره باشگاه درباره انتقال بازیکنان تصمیم‌گیری خواهند کرد.»



فرشاد پیوس

هواداران نیازی به دعوت ندارند

داماش گیلان به مرحله پلی آف لیگ دسته اول صعود کرده و روز پنجشنبه به مصاف فولاد نوین اهواز خواهد رفت. فرشاد پیوس سرمربی داماشی‌ها می‌گوید: «هواداران حامی بزرگ ما در این فصل بودند و هواداران و تیفوسی‌های داماش واقعاً در ایران شهره و خاص هستند. قطعاً با انرژی و حمایت آنها قادر خواهیم بود یک اتفاق خوب را روز پنجشنبه رقم بزنیم. هواداران صاحب اصلی این باشگاه هستند و قطعاً نیازی به دعوت ندارند.»



عماد میرجویان

آبادانی‌ها مبارک‌تان باشد

عماد میرجویان مهاجم آلومینیوم که نیم فصل اول در صنعت نفت توپ می‌زد با اشاره به بقای این تیم در لیگ برتر می‌گوید: «از لحاظ فوتبالی فصل بسیار خوبی بود؛ بخصوص اینکه صنعت نفت آبادان در لیگ برتر ماند و از این بابت بسیار خوشحال هستم. در صنعت نفت تا جایی که حضور داشتیم، خوب کار کردم و در نیم فصل از این تیم جدا شدم و به آلومینیوم آمدم. از شهر اراک و فوتبال این شهر شناخت داشتم.»



محمود قائد رحمتی

چند سال در آلومینیوم آرامش داشتم

محمود قائد رحمتی هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک در باره عملکردش در فصل گذشته می‌گوید: «خدا را شکر امسال شرایط خوبی داشتم و عملکردم بهتر از سال گذشته بود. من چهار سال در آلومینیوم اراک بازی کردم و باید بگویم که در این تیم آرامش دارم. قراردادم به پایان رسیده، ولی واقعیت این است که هنوز تصمیمی برای فصل بعد نگرفتم. مطمئناً در فرصتی مناسب بهترین تصمیم را خواهم گرفت.»



مصاحبه عجیب سرمربی فولاد و اعتراض شدید هواداران

دیگر جایی برای ماندن منصوریان نیست!

**ZOOM**

**نامه هوادار فولاد**

همانطور که می‌دانید آقای منصوریان در مصاحبه اخیرش بخشی از هواداران اهوازی را با عبارات «احمق» و «بی‌ارزش» خطاب کرد که این رفتار مورد نقد و واکنش بسیاری از هواداران و حتی فعالان رسانه‌ای و اجتماعی اهواز شد. قطعاً در عصر جدید نمی‌توان تأثیر فوتبال در شکل دادن به هویت‌های شهری را نادیده گرفت. با این حال آقای منصوریان گویا شناختی بر فرهنگ محلی اهواز ندارد و نمی‌داند تیم فولاد خوزستان بخشی از هویت شهری اهواز است و هر گونه شکاف میان او و هواداران باعث ایجاد شکاف بین او و شهر و حتی بخش چشمگیری از شهروندان که فوتبالی نیستند، می‌شود و نسبت به منصوریان واکنش نشان می‌دهند. می‌دانیم که کارکرد تماشاگر در ورزشگاه دارای اهمیت بسیاری است و سرمربی نباید بی‌مهابا و بدون شناخت کافی ادبیاتی را بر زبان بیاورد که می‌تواند تبعات اجتماعی برای او به دنبال داشته باشد. پیشنهاد می‌کنم آقای منصوریان مثل بسیاری از انسان‌ها و سرمربی‌ان توسعه یافته جهان، بابت رفتار و ادبیات ناپسندی که به کار برده عذرخواهی کند. مردم اخیراً با راه اندازی هشنگ #من\_سمت\_چپ میشینم سعی دارند ابراز انتقاد از منصوریان را اینچنین فریاد بکشند.

سمیرا شیرمدی خبرنگار

وقتی جواد نکونام رسماً از فولاد خوزستان جدا شد، هواداران انتظار هر مربی را می‌کشیدند جز علیرضا منصوریان. اما در حالی که یک سری نام‌ها مطرح شد و البته بحث حضور سرمربی خارجی به گوش می‌رسید، ناگهان به طور عجیبی عکس منصوریان با لباس فولاد خوزستان منتشر شد و خبر رسید او به‌عنوان سرمربی جدید قرمزپوشان اهوازی انتخاب شد. از همان ابتدا یک سری هوادار نسبت به این انتخاب اعتراض کردند و معتقد بودند چند سال پیش علیرضا منصوریان در مصاحبه‌ای به عرب‌های خوزستان توهین کرد. اگرچه منصوریان همان زمان، در مصاحبه دیگری در مورد آن مصاحبه توضیح داد و اعلام

کرد عرب‌ها مثل دیگر اقوام ایرانی هم‌وطنش هستند اما ظاهراً این توضیح هم ناراحتی خوزستانی‌ها را کم نکرد. به همین دلیل از همان ابتدای حضور منصوریان در اهواز، بسیاری اعتراض‌های خود را نشان دادند و از بازی اول مقابل سپاهان، از این سرمربی خواستند اهواز را ترک کند. سرمربی جدید فولاد هم در واکنش به این مسأله، سعی کرد به روش خود دل هواداران را به دست بیاورد. او با لباس عربی و «دله» که ظرف مخصوص قهوه عربی است، عکس گرفت و در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد اما این مسأله هم ظاهراً فایده نداشت چون اعتراض‌ها همچنان پا بر جا بود. نتایج خوب فولاد خوزستان هم نتوانست کاری از پیش ببرد و علیرضا منصوریان هر هفته شاهد شعار اعتراضی هواداران بود تا اینکه به بازی آخر

مقابل آلومینیوم اراک رسید. باز هم اعتراض‌ها ادامه داشت که در نهایت سرمربی فولاد خوزستان که ظاهراً صبرش به سر آمده بود، در مصاحبه‌ای نسبت به آنها انتقاد کرد و در بخشی از مصاحبه‌اش که البته ویدیوی آن در اهواز دست به دست می‌چرخد، این نفرات را احمق و بی‌ارزش نامید که هر هفته سمت چپ می‌نشینند و با بنری کهنه و پاره می‌آیند که بهتر است آن را بشویند. این صحبت‌ها، هواداران اهوازی را بیشتر از هر زمانی ناراحت و عصبانی کرد اما دیگر بازی‌ها تمام شد و جایی برای انتقاد از منصوریان نمانده بود. از طرفی هم باشگاه فولاد خوزستان به حمایت از سرمربی خود پرداخت و اعلام کرد با توهین‌کنندگان برخورد خواهد کرد. با این اتفاقات، به نظر می‌رسید فعلاً ماجرا تمام شده اما هواداران ظاهراً

شاید مصاحبه آخر منصوریان هم نشان می‌داد دیگر نمی‌خواهد در اهواز بماند و به همین دلیل چنین صحبت‌هایی را در مورد هواداران انجام داده. به هر حال، با وجود اینکه باشگاه به حمایت از سرمربی خود پرداخت اما حالا خبر می‌رسد با یک سرمربی اسپانیایی در حال مذاکره هستند. پس اگر باشگاه فولاد خوزستان با سرمربی اسپانیایی مد نظر خود به توافق برسد، هدایت تیم را به او خواهد سپرد اما اگر به هر دلیلی قرار باشد با منصوریان کار خود را ادامه دهند احتمالاً این سرمربی باید از هواداران فولاد به خاطر مصاحبه انتقادی خود عذرخواهی کند تا بتواند در اهواز به کار خود ادامه دهد. هر چند که سابقه نشان داده عذرخواهی هم چندان تأثیرگذار نیست و بهتر است باشگاه به دنبال جذب همان سرمربی خارجی باشد.

مصاحبه

مدیرعامل استقلال خوزستان:

پورموسوی تمایل به ماندن دارد

کیوان بادی مدیرعامل باشگاه استقلال خوزستان درباره ادامه همکاری سرمربی موفق تیمش می‌گوید: «جلسه هیأت مدیره باشگاه روز چهارشنبه تشکیل شد و شرایط را به همراه پورموسوی بررسی کردیم. می‌خواهیم خیلی زود وارد نقل و انتقالات شویم و با نماینده سهامدار باشگاه صحبت کردیم. ادامه همکاری با پورموسوی نظر جمعی ماست و فقط موارد قراردادی باقی مانده است. پورموسوی راضی به ماندن

است و آماده‌سازی تیم را مهم‌تر از مسائل مالی می‌داند.» او در مورد اینکه حسینی‌نسب سرمربی سایپا گفته است این باشگاه خوزستانی از همه تیم‌ها حمایت مالی می‌کند این طور می‌گوید: «کسی که در جایگاهی غصبی نشسته است، انتظار نداشته باشد لطف خدا شامل حالش شود! او ببیند چگونه سرمربی سایپا شده است و جای دیگری دنبال مقصر بگردد! ما بدون اینکه پولی بگیریم، ورزشگاه غدير را در اختیار استقلال ملائانی و

خلیج فارس ماهشهر گذاشتیم. هر کمک معنوی و مادی که از دست‌مان بریاید، از باشگاه‌های هم‌استانی دریغ نمی‌کنیم.» بادی با اشاره به مبالغ قرارداد برخی بازیکنان می‌گوید: «فوتبالیست حق دارد که قرارداد خوبی داشته باشد و تضمین آن، ارائه کیفیت خوب است. چند بازیکن در لیگ برتر داریم که قرارداد‌های آچنانی دارند، اما کیفیت علی و زیری پناه (مهاجم استقلال خوزستان) از آنها بیشتر است. باید به سمتی برویم که پول ضامن کیفیت باشد. اگر مدیر برنامه یک بازیکن با کیفیت نتواند خوب صحبت کند، در حق بازیکن اجحاف می‌شود و بازیکنی که ایچنت خوش بیانی دارد، ۱۰ تا ۱۵ میلیارد می‌گیرد. مهاجم لیگ برتری ۱۰ میلیارد تومان قرارداد بسته، اما یک گل هم نزده است. این پول از بیت‌المال پرداخت می‌شود و باید آن را مدیریت کنیم. همچنین برخی جاها در حق بازیکنان اجحاف می‌شود. چرا باید سه درصد از قرارداد آنها به هیأت‌های فوتبال استان برسد؟ آیا این پول صرف

